Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Межрегиональное объединение таврических строителей»

 (Ассоциация «МОТС»)
Ул. Ленина,19, оф. 5, Симферополь, Республика Крым, 295001; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: info@sro-mots.ru

http://www.sro-mots.ru; ОКПО 62116931; ОГРН 1097799010396; ИНН/КПП  7704276008/910201001

ПРОТОКОЛ № 171

заседания Правления Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

13 августа 2020 года

Место проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5

Время начала заседания: 12 часов 30 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,7%) членов Правления Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» в

следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) - С.А. Кононыхин.

Члены Правления – А.О. Кожуховский. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев, Волков А.А., Водолазов Р.В.

Повестка дня:

 Об избрании представителей Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» для участия в работе

Окружной конференции членов Национального объединения строителей по Южному федеральному округу (далее – Конференция).

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

В связи с подготовкой к Конференции, которая состоится 31 августа 2020 года в 12.00 часов по адресу: г. Краснодар, ул.

Красная, д. 109, отель «Кроун Плаза», конференц-зал «Изумрудный», предложил избрать представителями Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей», для участия в работе Конференции:

- Волкова Александра Александровича - с правом  решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на Конференции.

- Водолазова Ростислава Владимировича – с правом совещательного голоса.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: избрать представителями Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей», для участия в работе

Конференции:

- Волкова Александра Александровича - с правом  решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на Конференции.

- Водолазова Ростислава Владимировича – с правом совещательного голоса.

mailto:info@sro-mots.ru